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Geachte college,

Bijgaand ontvangt u de verantwoording, inclusief accountantsverklaring van de
door u verstrekte bruidsschat over het jaar 2006.

Met vriendelijke groet,

lustin
'Algemeen adjunct-directeur
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i!l ERNST &YOUNG Ernst & Young Accountants

Aan: het bestuur van de Stichting Librijn Openbaar Onderwijs

ACCOUNTANTSVERKLARING INGEVOLGE DE BRÜIDSSCHATREGELING
Afeeeeven ten behoeve van de semeente Delft

O i-* *-*

Opdracht
Ingevolge uw opdracht hebben wij de bijgevoegde door ons gewaarmerkte financiële
verantwoording van Stichting Librijn Openbaar Onderwijs te Delft inzake de bestedingen over
het jaar 2006 m het kader van de 'Bruidsschatregeling' sluitend met een bedrag aan kosten van
€461.874 gecontroleerd. In het kader van deze verantwoording is, conform de afspraken in het
risicoconvenant d.d. 24 februari 2004, een subsidie van €401.000 toegekend door de gemeente
Delft. De financiële verantwoording is opgesteld onder verantwoordelijkheid van het bestuur van
de Stichting Librijn Openbaar Onderwijs. Het is onze verantwoordelijkheid een accountants-
verklaring inzake de financiële verantwoording te verstrekken.

We rkzaamh eden
Onze controle is verricht overeenkomstig in Nederland algemeen aanvaarde richtlijnen met
betrekking tot controleopdrachten. Volgens deze richtlijnen dient onze controle zodanig te
worden gepland en uitgevoerd, dat een redelijke mate van zekerheid wordt verkregen dat de
financiële verantwoording geen onjuistheden van materieel belang bevat. Een controle omvat
onder meer een onderzoek door middel van deel waarnemingen van informatie ter onderbouwing
van de bedragen in de financiële verantwoording. Wij zijn van mening dat onze controle een
deugdelijke grondslag vormt voor ons oordeel.

Oordeel
Wij zijn van oordeel dat de financiële verantwoording sluitend met een bedrag aan kosten van
€461.874 voldoet aan de daaraan te stellen eisen.

Den Haag, 25 jun i 2007

Ernst & Young Accountants
namens deze
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Paraaf voor waarmerkingsdoeleinderH

drs. M.E. Westerhout-van Kimmenade RA MGA



Gemeente Delft

VERANTWOORDING BRUIDSSCHAT 2006

openbaar onderwijs

ontvangsten
bruidsschat 2006 conform afspraak

aandeel

Delft

401.000 67,3%

uitgaven

Personeel
Salaris medewerkers met dienstverband

Inhuur / uitzendkrachten
- inhuur Management
- inhuur Adm.medewerkster
- inhuur F&A

195.875

122.135
1.359
8.455

Kantoorfinrichtina)
-ICT
- huisvesting
- kantoor

Ontwikkelina Stichtina
- bestuur

Uitbesteed werk' adviserina
- PSA / FA door Merces / Dyade
- Vosabb (abonn)
- onderhoudsbeheer (Multical)
- accountant / juridisch
- arbo (abonn) + risico-inventarisatie

11.595
39.893
4.988

2.456

73.866
11.255
52.222
28.645
28.002

ABB aelden in Materiele instanhoudina
per school 4.316,01
per leerling 39,71

-34.528
-84.344

461.874
-60.874

Delft, 12 april 2007

P.J. van Engeldorp Gastelaars
algemeen directeur

Verdeling van de uitgaven is gebaseerd op de ontvangen bruidsschatten van de respectievelijke gemeenten
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ontvangsten
bruidsschat 2006 conform afspraak 596.000 100,0%

uitgaven

Personeel
Salaris medewerkers met dienstverband

Inhuur / uitzendkrachten
- inhuur Management
- inhuur Adm.medewerkster
- inhuur F&A

Kantooru'nrichtinc)
-ICT
- huisvesting
- kantoor

Ontwikkelina Stichtinc
- bestuur

Uitbesteed werk / adviserina
- PSA / FA door Merces / Dyade
- Vosabb {abonn)
- onderhoudsbeheer (Multical)
- accountant / juridisch
- arbo (abonn) + risico-inventarisatie

291.126

181.528
2.020
12.566

17.233
59.293
7.414

3.650

109.786
16.728
77.616
42.575
41.619

ABB aelden in Materiele instanhoudina
per school 4.316,01

per leerling 39.71

-51.792
-128.104

683.257
-87.257

Delft, 12 april 2007

P.J. van Engeldorp Gastelaars
algemeen directeur

Verdeling van de uitgaven is gebaseerd op de ontvangen bruidsschatten van de respectievelijke gemeenten


